



## ... i Honom finns vishetens och kunskapens alla skatter gömda... (Kol 2:3)

Jag tänker nu på alla ungdomar som nu slutat skolan och hur många, när frihetskänslan och glädjeruset lagt sig, får anledning att reflektera över avsked, mognad och framtidsplaner. Vi vet att detta leder till vilsenhet kring livsfrågorna för många.



För många unga börjar nu resan ut i vuxenlivet.

Därför vill vi uppmana Dig att tillsammans med oss bedja för våra svenska ungdomar på sommarlov just nu!

### Min Första Bibel bidrar regelbundet till Ny Generations Bibelutdelning!

Av tradition brukar grupperna i Ny Generation hänga Bibeln runt halsen på sina skolkompisar vid studenten. En gåva för livet, som avsked. Vi ber att dessa ska bli till välsignelse!

NG-guppen Rytmus i Stockholm, lade in en Bibel i ett vackert papper efter att de städat ut sina skåp, inför studenten. De

klistrade en lapp på paketet: "Det här är en bra bok, läs den gärna. Du kanske upptäcker något." Sen skrev de namn på några i NG gruppen som de kunde söka upp.

Annele, som är medlem i en NG-gupp har under en termin bett för alla sina skolkompisar. Snart kände hon att hon borde beställa hem några Biblar. Det dröjde inte länge förrän fem kompisar, en efter en, kom fram till henne och frågade om hon kunde tänka sig att ge en Bibel!



Annele ber för alla i skolan.

Vi tackar Gud för Ny Generation och ber om välsignelse över både givare och mottagare. Vi får ju hela tiden vittnesbörd om unga människor som får ett nytt, tryggare och högre mål i livet, sedan någon NG kompis bett för dem och gett dem deras första Bibel.

Biblarna som delas ut i St:ta Claras Bibelskola finansieras genom MFB! Adam Dufgran, 22, journalist, som sedan våren ivrigt studerar Bibeln på Sankta Clara kyrkas Lärjungaskola, en bibelskola som syftar till att



Adam går på Lärjungaskolan.

## PlusGiro

Meddelande till betalningsmottagaren

- Min gåva
- till Bibelspridning i Sverige
  - till Bibelspridning i Östeuropa
  - till fängelsearbete i Östeuropa
  - till sommarläger för barn i Östeuropa
  - där det bäst behövs

Meddelande kan inte lämnas på baksidan



## INBETALNING/GIRERING B

Kod 1

Till PlusGirokonto

90 00 78-7

Betalningsmottagare (endast namn)



Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor

öre

Från PlusGiro/personkonto (vid girering)

#

#

9000787 # 06#

ge varje elev en stadig grund i sitt liv. "Jag läste först Bibeln rakt igenom utan att fatta någonting. **Jag frågade mig: Vem är Gud egentligen? Jag bad och ställde många frågor men fick inga svar. Här på Lärjungaskolan får jag svar!** Nu förstår jag att **jag kan lära känna Gud och Jesus genom texterna i Bibeln!** Det finns nedskrivet. Bibeln är spännande. Jag läser varje dag och **nu tänker jag börja följa en bibel-läsningplan.**

### **Busssmissionen delar ut Biblar på festivaler, gator och torg, MFB hjälper!**

Ove Jonsson, berättar:

**"Hon var 17 år och skrev en hälsning att hon hade besökt oss i Cafébussen.** Hon hade fikat och fått samtala med en av de kristna ungdomar vi hade med oss i teamet. Innan hon lämnade bussen, **fick hon en Street Bibel** och hon började läsa i den. **Nu hade det gått 8 veckor och hon skrev att**

**hon har läst igenom 'boken' fem gånger! Vilken längtan och hunger, att läsa Nya Testamentet fem gånger på 8 veckor!** Nu hade hon flera frågor och **vilde gärna träffa oss.** En av 'våra' ungdomar studerade just i hennes stad. De kunde träffas och då visade det sig att **hon hade kommit till tro på Jesus och blivit frälst! Hon har nu församlingsgemenskap!" Halleluja!**

*Flera kristna ungdomsorganisationer som vill ansöka om pengar från MFB till Biblar.*

*Ju mer Du kan ge desto fler kan vi hjälpa med att bidra till att ännu fler svenska ungdomar får sin första Bibel! **Med Din gåva kan Guds Ord planteras i unga hjärtan, här i Sverige!***



*Busssmissionen far land och rike kring*

**Vi önskar Dig en härlig sommar! Ta Dig tid till att läsa Guds Ord och minns att Han vill ge Dig vila i sin kärleksfulla famn! Må Jesus som dog för oss ge Dig hälsa och nytt liv i Honom!**

Rohde Åkesson,  
Informationsansvarig MFB

Postadress: Box 1007, 101 38 Stockholm, Telefon: 0513-44 50 60, [info@minforstabibel.org](mailto:info@minforstabibel.org), PG 90 00 78-7, [www.minforstabibel.org](http://www.minforstabibel.org)

## **ÄNTLIGEN!**

**Nu kan Du enkelt att skänka en gåva med mobilen!**

**MEDDELANDE KAN INTE LÄMNAS PÅ DENNA SIDA**



**SMS:a till 72901**  
**BIBEL100** för att ge **100 kronor**  
**BIBEL200** för att ge **200 kronor**  
**BIBEL300** för att ge **300 kronor**



**SWISH: 1230670075**